Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2020                                                                                                            № 702
г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 29.05.2014 № 692 «Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа по обеспечению условий для развития на территории Вилючинского городского округа физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Вилючинского городского округа»
В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 29.05.2014 № 692 «Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа по обеспечению условий для развития на территории Вилючинского городского округа физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить отдел физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа, отдел по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа органами, уполномоченными по реализации расходного обязательства, возникшего на основании настоящего постановления.»;
1.2 пункт 3 после слов «местного бюджета Вилючинского городского округа» дополнить словами «, краевого бюджета».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО                     г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 26.08.2020.
Глава администрации

городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова